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Todos lo damos|vale?
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TM/DGIYR/DR/187/2015
 Cuernavaca, Mor. A03 de Junio de 2015

JESUS LABRA HERNANDEZ
ENCARGADO DE DESPACHO DE LA DIRECCION ‘
DE REZAGOS Y EJECUCION FISCAL |
PRESENTE " | %
Por medio del presente, le envio la mformaclon sohcﬂada por la ljnidad de
informacion Publica, para asi sustentar o rqlamonado al OCA 5, relativo a las
Parhc:pacmnes.Federales correspondlentes al Tes de Mayo de. 2015. |
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Sin mas por el momento, reciba un cordial saludo.

BSOTSI0 Mumc\' ;
Salvador Valencia Bayrios.- Director Geneval de Ingresos.- Mismo fin
Archivofvlinutario (‘ Y

C.C.P. Dominge Coria Delgado.- T
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MUNICIPIO DE CUERNAVACA
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e ﬂg TESORERIA MUNICIPAL.

DIRECCION GENERAL DE INGRESOS Y RECAUDAC|ON

PARTICIPACIONES, APORTACIONES FEDERALES Y ESTATALES RECIBIDAS EN EL EJERCICIO FISCAL 2015.
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CONCEPTO |

I ‘
TOTAL DE PARTICIPACIONES, APORTACIONES FEQERALES Y ESTATALES'

TOTAL PARTICIPACIONES FEDERALES !

FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES _ |

FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL ; \ !

IMPTO. ESPECI}AL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS

USO Y/O TENENCIA DE AUTOMOVILES |

IMPTO. SOBRE'AUTOMOVILES NUEVOS - i

CUOTA VENTA DE GASOLINA'Y DIESEL ' f

£ONDO DE EISCALIZACION

INGRESQS ESTATALES PARTICIPABLES :
" APORTACIONES FEDERALES Y ESTATALES

FONDO 111 ' ‘

FONDO IV

FONDO V :

DESARROLLO SOCIAL HABITAT

RESCATE DE ESPACIOS PUBLICOS

SUBSIDIO PARA LA SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

FONDO ESTATAL PARAEL DESARROLLO ECONOMICO {FAEDE) .

FONDO DE COMPETITIVIDAD ‘
ACTIVOS PRODUCTIVOS : i
FONDO DE PAVIMENTACION, ESPACIOS DEPORTIVOS, ALPMBRADO F
FONDO DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA \

RECURSOS FEDERALES PARA CONTINGENCIAS ECONOM‘ICAS RAMO GENERiAL 23

|
. INGRESOS MAYO

2015
52,837,243.74

26,973,931.00
17,887,763.00
6,880,360.00
330,099.00
6,001.00
237,953.00
1,057,249.00
573 606.00
0.00
25,863,312.74
3,034,119.94
15,933,977.80
*0.00

0.00

57.04
12,244.18
260,147.91
0.00

0.00

14550
17,483.06
6,605,137.31

) SATRADOR VBLEMNCIA BARRIOS
ERALNNDE|INGRESOS Y RECAUDACION



